previste per la realizzazione degli interventi dalla normativa nazionale e  comunitaria di riferimento.  

8. Per l’Incarico conferito è pattuito un compenso orario lordo pari a € 34,00 (TRENTAQUATTRO/00), per un massimo di 
173 ore, per un totale omnicomprensivo pari a €  5.882,00 (euro CINQUEMILAOTTOCENTOTTANTADUE/00), inteso 
quale importo complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate e documentate attraverso la 
compilazione di relativo timesheet. 

Si allegano alla presente lettera di incarico:  

I. Curriculum vitae dell’Incaricato;